FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
017/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de
suas atribuições legais e considerando a realização da DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 017/2024, que teve como objeto a aquisição de
equipamentos  para  sistema  de  monitoramento  da  Câmara
Municipal  de  Acari/RN,  conforme  especificações  constantes  no
Termo de Referência anexo ao processo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente certame, em favor das empresas:

NATAL TELEINFORMÁTICA COMERCIAL LTDA ME , inscrita no
CNPJ  sob  o  nº  13.591.742/0001-80,  sediada  na  Rua  Romualdo
Galvão, 1552, bairro Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59056100, saiu
vencedora nos itens 01 e 02, totalizando o valor de R$ 1.930,85
(mil, novecentos e trinta reais e oitenta e cinco centavos).

SOUIRIS COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ
sob o  nº  55.417.969/0001-54,  sediada  na  Av.  Brig.  Faria  Lima,
2369, bairro Jardim Paulistano, São Paulo/SP, CEP: 01452922, saiu
vencedora nos itens 03, 04 e 06, totalizando o valor de R$ 768,72
(setecentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos).

L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob
o  nº  52.585.078/0001-19,  sediada  na  Rua  Manoel  Carreira
Bernardino,  329,  loja  6,  bairro  Centro,  Rolândia/PR,  CEP:
86600151, saiu vencedora no item 05, totalizando o valor de R$
427,78 (quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e oito centavos).

O valor total da contratação é de R$ 3.127,35 (três mil, cento e
vinte e sete reais e trinta e cinco centavos).

Acari/RN, 02 de outubro de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 16621528

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2024.
EDIÇÃO 2001. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br